
 

 

UCHWAŁA NR LXI/486/2023 

RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Męcinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, 2666, z 2023 r. poz. 1003, 1234) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2014 Rady Gminy Męcinka z dnia 5 maja 2014 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Męcinka zmienia się załącznik, o którym mowa w § 2, który 

otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Waldemar Talar

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 5668



Załącznik do uchwały nr LXI/486/2023 

Rady Gminy Męcinka 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM  

LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA MĘCINKA 

 

Numer 

przystanku 

Miejscowość/ 

lokalizacja 

Nr drogi Istniejące urządzenie 

przystankowe 

01 Męcinka (przy budynku nr 23) droga powiatowa nr 2808D wiata przystankowa 

02 Nowa Męcinka  

(naprzeciw budynku nr 4) 

droga powiatowa nr 2808D wiata przystankowa 

03 Chroślice (przy budynku nr 9) droga gminna nr 110310 wiata przystankowa 

(drewniana) 

04 Chroślice (przy skrzyżowaniu 

drogi wojewódzkiej z drogą 

powiatową) 

droga wojewódzka nr 363 wiata przystankowa 

05 Słup (przy skrzyżowaniu drogi 

gminnej z drogą powiatową) 

droga gminna nr dz. 325/1 wiata przystankowa 

(drewniana) 

06 Słup (przy skrzyżowaniu drogi 

powiatowej z drogą gminną) 

droga powiatowa nr 2786D znak D-15 

07 Sichów (przy sklepie) droga wojewódzka nr 363 wiata przystankowa 

08 Stanisławów (Osiedle) droga gminna nr 110322 wiata przystankowa 

(drewniana) 

09 Kondratów  

(przy budynku nr 16) 

droga powiatowa nr 2602D znak D-15 

10 Kondratów  

(naprzeciwko budynku nr 64a) 

droga powiatowa nr 2602D wiata przystankowa 

(drewniana) 

11 Muchów (przy budynku nr 14) droga wojewódzka nr 365 wiata przystankowa 

12 Muchów  

(naprzeciwko budynku nr 31) 

droga wojewódzka nr 365 znak D-15 

13 Myślinów  

(naprzeciwko budynku nr 25 ) 

droga wojewódzka nr 365 wiata przystankowa 

14 Myślinów (przy skrzyżowaniu 

drogi wojewódzkiej z drogą 

powiatową) 

droga wojewódzka nr 365 wiata przystankowa 

15 Myślinów  

(przy boisku sportowym) 

droga powiatowa nr 2822D wiata przystankowa 

16 Chełmiec (przy parku) droga wojewódzka nr 365 wiata przystankowa 

17 Piotrowice 

(przy budynku nr 126) 

droga wojewódzka nr 365 wiata przystankowa 

18 Piotrowice  

(przy budynku nr 172) 

droga wojewódzka nr 365 wiata przystankowa 

19 Piotrowice  

(naprzeciwko budynku nr 61) 

droga powiatowa nr 2806D znak D-15 

20 Piotrowice  

(naprzeciwko sklepu) 

droga wojewódzka nr 363 wiata przystankowa 

21 Piotrowice Osiedle  

(przy działce nr 592/1) 

droga gminna nr 110325 znak D-15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5668


		2023-10-16T10:49:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




